Conforme a l’article 103 LLCSP aquest contracte no preveu 
actualització de preus. 

K.- CAPACITAT I SOLVÈNCIA: Veure aquest Ple de Condicions Particulars, condicions  6 i 9. 

L.- ASSEGURANCES: Assegurança Responsabilitat Civil/Professional per un import mínim de 
150.000.-€ (Cent cinquanta mil euros). 

M.- PRESENTACIÓ DE PROPOSTES (Sobre 1) (privada): A través el Portal de Contractació 
Electrònica de l’Ajuntament de Barcelona. 

N.- OBERTURA DEL SOBRE NÚM. 2, QUE CONTÉ LA PROPOSTA AVALUABLE 
MITJANÇANT L’APLICACIÓ DE CRITERIS SOTMESOS A UN JUDICI DE VALOR:

[...]

Acreditació d’haver prestat un mínim de tres (3) serveis relacionats amb la coordinació 
territorial de projectes socioeducatius amb infants relacionats amb la implementació de les 
arts escèniques a nivell escolar en els darrers 3 anys l’import dels quals sumi com a mínim la 
quantitat de 16.000 euros (SETZE MIL EUROS) (IVA exclòs), mitjançant l’aportació de 
declaració expedida pel subjecte privat, indicant objecte del servei, terminis d’execució 
concrets i pressupost del treball. 

d. Una declaració de l’ofertant o el legal representat de l’empresa licitadora en que es